
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВЕДУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

___________________________________________________________ 
ул. Ленина, 37, с.Нижняя Ведуга, 396910 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25.11.2024 г. № 142 
с.Нижняя Ведуга 
 
О внесении изменений в постановление 

администрации Нижневедугского 

сельского поселения от 22.12.2023 г. № 

101 «Об утверждении реестра 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения на территории 

Нижневедугского сельского поселения»  
 
В связи с проведением инвентаризации автомобильных дорог общего 

пользования местного значения на территории Нижневедугского сельского 

поселения, администрация Нижневедугского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Нижневедугского сельского 

поселения от 22.12.2023 г. № 101 «Об утверждении реестра автомобильных дорог 

общего пользования местного значения на территории Нижневедугского 

сельского поселения» следующие изменения: 
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Глава Нижневедугского 

сельского поселения 
 Н.Я. Богомолова 

 
  

User



Приложение 
к постановлению администрации 

Нижневедугского сельского поселения 
от 22.12.2023 г. № 101 
(в редакции от 25.11.2024г. № 142) 

РЕЕСТР 
автомобильных дорог общего пользования местного значения на 

территории Нижневедугского сельского поселения 

Идентификационный 

номер 

Наименование 

автомобильной 

дороги 

Наименование 

населенного 

пункта 

Протяж

енность 

улиц , 

км 

Тип покрытия Шири

на, м 

асфальт щебень грунт  
20249852 ОПМП 1 ул. Восточная с. Нижняя Ведуга 2,0   2,0 3,0 
20249852 ОП МП 2 ул. 8 Марта с. Нижняя Ведуга 0,1   0,1 3,0 
20249852 ОПМПЗ ул. Дорожная с. Нижняя Ведуга 0,4  0,1 0,3 3,0 
20249852 ОП МП 4 ул. Дружбы с. Нижняя Ведуга 0,3   0,3 3,0 
20249852 ОПМП 5 ул. Заречная с. Нижняя Ведуга 1,2  1,2  3,5 
20249852 ОПМП 6 ул. им. Тельмана с. Нижняя Ведуга 2,9  1,6 1,3 3,5 
20249852 ОПМП 7 ул. Кавказская с. Нижняя Ведуга 1,7  0,4 1,3 3,0 
20249852 ОП МП 8 ул. Ленина с. Нижняя Ведуга 1,4 1,4   4,0 
20249852 ОП МП 9 ул. Лунная с. Нижняя Ведуга 1,6  1,3 0,3 3,5 
20249852 ОПМП 10 ул. Мира с. Нижняя Ведуга 0,7 0,7   4,0 
20249852 ОПМП И ул. Молодежная с. Нижняя Ведуга 0,4  0,4  3,5 
20249852 ОПМП 12 ул. Набережная с. Нижняя Ведуга 3,0  2,2 0,8 3,5 
20249852 ОПМП 13 ул. Полевая с. Нижняя Ведуга 0,7 0,7   4,0 
20249852 ОПМП 14 ул. Садовая с. Нижняя Ведуга 2,0 0,4 1,6  3,5 
20249852 ОПМП 15 ул. Советская с. Нижняя Ведуга 4,4 2,35 1,95 0,1 4,5 
20249852 ОПМП 16 ул. Солнечная с. Нижняя Ведуга 0,7   0,7 3,0 
20249852 ОПМП 17 пер. Заливной с. Нижняя Ведуга 0,4   0,4 3,0 
20249852 ОПМП 18 пер. им. Воропаева с. Нижняя Ведуга 0,2   0,2 3,0 
20249852 ОПМП 19 пер. им. Юдина с. Нижняя Ведуга 0,6   0,6 3,0 
20249852 ОП МП 20 пер. Масленка с. Нижняя Ведуга 0,76  0,76  3,0 
20249852 ОПМП 21 пер. Мазуровка с. Нижняя Ведуга 0,5   0,5 3,0 
20249852 ОП МП 22 пер. Новый с. Нижняя Ведуга 0,3   0,3 3,0 
20249852 ОП МП 23 пер. Прибрежный с. Нижняя Ведуга 1,0  0,5 0,5 3,0 
20249852 ОП МП 24 пер. Тихий с.Нижняя Ведуга 0,4   0,4 3,0 
20249852 ОП МП 25 пер. Школьный с. Нижняя Ведуга 0,8  0,8  3,5 

20249852 ОПМП26 ул. Садовая п. 

Гослесопитомника 2,82 1 1,82  3,5 

20249852 ОП МП 27 ул. Пушкинская х. Луженки 1,3   1,3 3,0 



20249852 ОП МП 28 ул. Розы 

Люксембург х. Луженки 1,0   1,0 3,0 

20249852 ОП МП 29 ул. Центральная с. Гнилуша 0,8 0,8   4,0 
20249852 ОП МП 30 ул. Ююкина с. Гнилуша 1,0  0,4 0,6 3,5 
20249852 ОПМП31 ул. Покровская с. Гнилуша 2,2  2,0 0,2 3,5 
20249852 ОПМП32 пер. Репный с. Гнилуша 0,4   0,4 3,0 
20249852 ОП МП 33 ул. Дачная с. Гнилуша 0,2   0,2 3,0 
20249852 ОП МП 34 ул. Луговая с. Гнилуша 3,0   3,0 3,0 
20249852 ОП МП 35 ул. Заречная с. Гнилуша 1,2  0,8 0,4 3,5 
20249852 ОП МП 36 ул. Речная с. Гнилуша 0,3  0,2 0,1 3,5 
20249852 ОП МП 37 ул. Ягодная с. Гнилуша 1,4  0,7 0,7 3,5 
20249852 ОПМП38 ул. Тенистая с. Гнилуша 0,5   0,5 3,0 
20249852 ОП МП 39 ул. Дорожная с. Гнилуша 1,1   1,1 3,0 
20249852 ОП МП 40 ул. Хуторская с. Гнилуша 1,7   1,7 3,0 
20249852 ОПМП41 ул. Полевая с. Гнилуша 2,3   2,3 3,0 
20249852 ОП МП 42 пер. Солнечный с. Гнилуша 0,3 0,3   4,0 
20249852 ОП МП 43 пер. Мостовой с. Гнилуша 0,1   0,1 3,0 
20249852 ОП МП 44 ул. Центральная с. Избище 1,0   1,0 3,0 
20249852 ОПМП45 ул. Заречная с. Избище 1,3   1,3 3,0 
20249852 ОП МП 46 ул. Солнечная с. Избище 2,4  0,9 1,5 3,0 
20249852 ОП МП 47 ул. Набережная с. Избище 2,2  1,2 1,0 3,5 
20249852 ОПМП48 ул. Парижская с. Избище 1,3  0,8 0,5 3,5 
20249852 ОП МП 49 ул. Садовая с. Избище 1,3   1,3 3,0 
20249852 ОПМП50 ул. Центральная с. Меловатка 1,2  0,82 0,38 3,5 
20249852 ОПМП51 ул. Садовая с. Меловатка 1,0  0,8 0,2 3,5 
20249852 ОП МП 52 ул. Шендрикова с. Меловатка 2,0  2,0  4,0 
20249852 ОП МП 53 ул. Козловка с. Меловатка 1,0  0,35 0,65 3,0 
20249852 ОП МП 54 ул. Бородовка с. Меловатка 0,7  0,66 0,04 3,0 
20249852 ОПМП55 ул. Романевка с. Меловатка 2,0  0,5 1,5 3,0 
20249852 ОП МП 56 ул. Гусевка с. Меловатка 2,0  0,9 1,1 3,5 
20249852 ОПМП57 ул. Ежовка с. Меловатка 3,0   3,0 3,0 
20249852 ОПМП58 ул. Меловая с. Меловатка 2,0   2,0 3,0 
20249852 ОП МП 59 ул. Заречная с. Никольское 3,0   3,0 3,0 
20249852 ОП МП 60 ул. Никольская с. Никольское 5,0   5,0 3,0 
20249852 ОПМП61 ул. Катино пос. Катино 0,6   0,6 3,0 

20249852 ОП МП 62 Меловатка- 
Катино  5,0  0,2 4,8 3,0 

20249852 ОП МП 63 Меловатка- 
Никольское  3,0   3,0 3,0 

ИТОГО   91,08 7,65 27,86 55,57  
 


